

Smlouva o Dílo

uzavřená ve smyslu § 2586 občanského zákoníku

I. Smluvní strany

1. **Objednatel:** **Obec Olbramice**
Prostorná 132, Olbramice, 742 83 Klimkovice

Zástupce k jednání
ve věcech smluvních: Ing. Petra Teichmannová, starostka
ve věcech technických: Ing. Zdeněk Štefek - TDI
IČO: 60798416

2. **Zhotovitel:** **JANKOSTAV s.r.o.**
Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava- Kunčice

Zástupce k jednání
ve věcech smluvních: Bc. Lukáš Janko, MBA, jednatel
Bc. Vojtěch Marek, prokurista
ve věcech obchodních: Bc. Lukáš Janko, MBA, jednatel
ve věcech technických: Ing. Petr Čuba

Bankovní spojení: číslo účtu
Moneta Money Bank, a.s., 179576543/0600
Komerční banka, a.s., 94-1623820237/0100
Raiffeisenbank a.s., 5831994002/5500
IČO: 25855581
DIČ: CZ25855581
společnost je zapsána u KS v Ostravě v oddíle C, vložka 22270 obchodního rejstříku

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je realizace stavby „*Souvislá údržba vozovky ul. Kolonie, Olbramice*“ dle projektové dokumentace, kterou zpracovala Ing. Luisa Uhlařová.
2. Rozsah díla je specifikován příloženým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy o dílo.

III. Doba plnění

1. Termín zahájení díla: 22. 4. 2025
2. Termín dokončení díla: 30. 5. 2025

Smluvní strany se vzájemně dohodly na posunu původního termínu doby plnění.

IV. Cena

1. Cena díla byla sjednána na základě předloženého rozpočtu ve výši:

Cena díla bez DPH celkem	1 406 206,93 Kč
DPH	295 303,46 Kč
Cena celkem vč. DPH	1 701 510,39 Kč

DPH bude k ceně připočtena v souladu s daňovými předpisy platnými v době realizace.

2. Cena díla je definována jako cena pevná v rozsahu určeném přiloženým rozpočtem.
3. V případě, že objednatel bude požadovat provedení jiných prací, nebo při realizaci díla vyplyne větší rozsah, než jsou práce a dodávky uvedené ve smluvním rozpočtu, nebo naopak se některé práce a dodávky nebudou provádět, budou tyto práce sepsány a oceněny a podpisem zástupce objednatele schváleny v dodatku SOD jako „vícepráce“ nebo „méněpráce“.
4. Dohodnutá cena obsahuje náklady na zřízení, provoz a vyklizení zařízení staveniště zhotovitele.

V. Platební podmínky a smluvní pokuty

1. Cena díla bude uhrazena formou dílčí fakturace, vždy měsíční fakturací v rozsahu dle skutečně odvedených prací, a to na základě oboustranně odsouhlaseného a podepsaného zjišťovacího protokolu pro dané období.
2. Tato faktura bude splatná do 10 dnů ode dne jejího vystavení. V případě nejasností ohledně doručení faktury se má za to, že faktura byla doručena 3. den po jejím odeslání.
3. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti uvedené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění. Objednatel může doklad vrátit, bude-li obsahovat neúplné údaje. V tomto případě se hledí na doklad jako na nedoručený.
4. Zhotovitel a objednatel se dohodli na smluvním úroku za pozdní úhradu faktury ve výši 0,05% z hodnoty faktury za každý den prodlení, počínaje dnem následujícím po termínu splatnosti, až do zaplacení.
5. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků vůči svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 5 pracovních dnů od obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní plnění.
6. Zhotovitel a objednatel se dohodli na smluvní pokutě za prodlení se splněním dohodnutých termínů realizace díla dle čl. III. této smlouvy ve výši 5000,- Kč za každý započatý den prodlení.
7. Pokud zhotovitel nenastoupí do pěti dnů od termínu předání a převzetí díla k odstraňování vad či nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každý nedodělek či vadu, jejichž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu, a za každý den prodlení.
8. Pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu 5 000,- Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení a za každý den prodlení.
9. Pokud zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do deseti dnů

ode dne obdržení reklamace objednatele k odstraňování reklamované vady (případně vad), je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý den prodlení.

10. Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení a za každý den prodlení. Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany smluvní pokuty ve dvojnásobné výši. Pokud nenastoupí zhotovitel v případě havárie do 24 hod. od telefonického nahlášení, objednatel zajistí opravu na náhradu zhotovitele.

11. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do pěti dnů od termínu předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel.

12. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněna strana straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce.

VI. Kvalita předmětu díla, záruční doba a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět smlouvy je zhotoven podle podmínek smlouvy a po dobu záruční lhůty bude mít vlastnosti stanovené smlouvou a českými technickými normami.

2. Záruční doba na stavební práce činí 60 měsíců, která začíná běžet dnem předání díla objednateli. Na součásti díla, u nichž je záruka poskytnuta výrobcem, poskytuje zhotovitel záruku stejné délky jako je záruka poskytnutá výrobcem, nejméně však 24 měsíců.

3. Práva z odpovědnosti za vady díla se řídí, není-li v dalších ustanoveních této smlouvy výslovně uvedeno jinak, ustanoveními občanského zákoníku.

4. Uplatní-li objednatel v rámci odpovědnosti za vady díla požadavek na bezplatné odstranění vady díla, dohodly se smluvní strany na následujícím postupu:

a) objednatel bez zbytečného odkladu po zjištění vady vyzve zhotovitele písemně k odstranění reklamované vady a stanoví místo, datum a hodinu reklamačního jednání.

b) z reklamačního jednání bude proveden zápis, který bude obsahovat stanovisko zhotovitele k požadavku objednatele, způsob a odstranění reklamované vady.

d) zhotovitel je povinen reklamovanou vadu odstranit v co nejkratší technicky možné lhůtě dohodnuté s objednatelem.

e) objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranit reklamovanou vadu.

VII. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen nejpozději 3 dny před předpokládaným termínem dokončení díla vyzvat objednatele k převzetí.

2. Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli. O předání a převzetí díla bude mezi zhotovitelem a objednatelem podepsán

předávací protokol. Předávací protokol bude obsahovat soupis případně zjištěných vad a nedodělků s dohodnutou lhůtou pro jejich odstranění. Objednatel je povinen dílo prohlédnout či zajistit jeho prohlídku při jeho převzetí a svým podpisem na předávacím protokolu bez uvedení dalších výhrad stvrzuje, že dílo zkontroloval a toto nemá zjevné vady. Objednatel nemá právo odmítnout dílo převzít pro ojedinělé drobné vady, které nebrání užití díla, ani užití podstatným způsobem neomezují.

3. Zhotovitel je povinen předložit k předání díla atesty, doklady o zkouškách a revizích, návody k obsluze a záruční listy, jsou-li od výrobce k dispozici.

4. Odmítne-li objednatel dílo převzít, či se k převzetí díla nedostaví má se za to, že dílo bylo řádně předáno třetí den ode dne prokazatelného odeslání výzvy k předání a převzetí díla zhotovitelem adresované objednateli.

VIII. Ostatní ujednání

1. Zhotovitel odpovídá za dodržování předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a za čistotu a pořádek na staveništi.

2. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám pro jiné účely než pro plnění podmínek smlouvy.

3. Obě strany se dohodly na vedení stavebního deníku, do kterého se budou zapisovat provedené práce a další podstatné události mající vliv nejen na kvalitu, cenu ale i termín plnění díla.

IX. Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Veškeré změny a doplňky smlouvy mohou být sjednány pouze v dodatcích podepsaných statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž obdrží jeden výtisk každá smluvní strana.

4. Změny a doplňky této smlouvy mohou být učiněny pouze po dohodě stran, formou písemného listinného vzestupně očíslovaného dodatku.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Příloha č. 2: Harmonogram prací

Olbramice: 2. 4. 2025

Za objednatele:

Obec Olbramice
Prostorná č. 132
742 83 Olbramice

Ing. Petra Teichmannová
starostka

Za zhotovitele:

Bc. Vojtěch Marek
prokurista

JANKOSTAV 21
JANKOSTAV s.r.o., IČ: 25855531, DIČ: C725855531
Štěpánkova 714/31, 719 00 Ostrava-Kunčice
t. 596 237 018
jankostav.cz

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 268
Stavba: Souvislá údržba vozovky ul. Kolonie, Olbramice

KSO:
Místo: ul. Kolonie

CC-CZ:
Datum: 17.02.2025

Zadavatel:
Obec Olbramice

IČ:
DIČ:

Účastník:
JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 406 206,93
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 406 206,93	295 303,46
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 701 510,39

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	268		
Stavba:	Souvislá údržba vozovky ul. Kolonie, Olbramice		
Místo:	ul. Kolonie	Datum:	17.02.2025
Zadavatel:	Obec Olbramice	Projektant:	
Účastník:	JANKOSTAV s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 406 206,93	1 701 510,39	
SO 101	Zpevněné plochy	1 294 378,93	1 566 198,51	STA
SO 101.1	Zpevněné plochy - sanace	17 328,00	20 966,88	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	94 500,00	114 345,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Souvislá údržba vozovky ul. Kolonie, Olbramice

Objekt:

SO 101 - Zpevněné plochy

KSO:

Místo: ul. Kolonie

CC-CZ:

Datum: 17.02.2025

Zadavatel:

Obec Olbramice

IČ:

DIČ:

Účastník:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ:

25855581

DIČ:

CZ25855581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

1 294 378,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 294 378,93	21,00%	271 819,58
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 566 198,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Souvislá údržba vozovky ul. Kolonie, Olbramice
Objekt: SO 101 - Zpevněné plochy

Místo: ul. Kolonie
Zadavatel: Obec Olbramice
Účastník: JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 17.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 294 378,93
HSV - Práce a dodávky HSV		1 294 378,93
1 - Zemní práce		325 898,90
2 - Zakládání		41 000,00
4 - Vodorovné konstrukce		16 334,16
5 - Komunikace pozemní		644 555,00
8 - Trubní vedení		130 176,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		74 015,19
997 - Přesun sutě		53 846,40
998 - Přesun hmot		8 553,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Souvislá údržba vozovky ul. Kolonie, Olbramice
Objekt: SO 101 - Zpevněné plochy

Místo: ul. Kolonie Datum: 17.02.2025
Zadavatel: Obec Olbramice Projektant:
Účastník: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 294 378,93

D HSV Práce a dodávky HSV 1 294 378,93

D 1 Zemní práce 325 898,90

1	K	113154548	Frézování živiničného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy přes 500 do 2 000 m2 pruhu šířky přes 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	870,000	70,00	60 900,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113154548								
2	K	181451131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	686,000	50,00	34 300,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181451131								
VV "Ohumusování nad stropem však, průleh"38					38,000			
VV "Ohumusování podél hran komunikace"100+170					270,000			
VV "Ohumusování + zatravnění"378					378,000			
Součet					686,000			
3	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	34,300	124,00	4 253,20	CS ÚRS 2024 02
VV 686*0,05 "Přepočtené koeficientem množství" 34,300								
4	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	686,000	22,00	15 092,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/182303111								
5	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	34,300	1 180,00	40 474,00	CS ÚRS 2024 02
VV 686*0,05 "Přepočtené koeficientem množství" 34,300								
6	K	131351201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	7,200	400,00	2 880,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131351201								
VV "Nové vpusti - VP"2,5*1,2*1,2*2					7,200			
7	K	132354102	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	24,960	500,00	12 480,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132354102								
VV "Připojky k vpustim"1,2*0,8*(25+1)					24,960			
8	K	132351102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	48,000	500,00	24 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132351102								
VV "zasakovací rýha"0,6*0,8*100					48,000			
9	K	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	65,600	10,00	656,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151811131								
VV "Nové vpusti - VP"2,5*1,2*4*2					24,000			
VV "Připojky k vpustim"0,8*2*(25+1)					41,600			
Součet					65,600			
10	K	151811231	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	65,600	5,00	328,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151811231								
11	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	80,160	302,00	24 208,32	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117								
P Poznámka k položce:								
VV Odvoz na skládku.								
VV "Nové vpusti - VP"2,5*1,2*1,2*2					7,200			
VV "Připojky k vpustim"1,2*0,8*(25+1)					24,960			
VV "zasakovací rýha"0,6*0,8*100					48,000			
Součet					80,160			
12	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	80,160	50,00	4 008,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	152,304	150,00	22 845,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
P			Poznámka k položce:					
VV			Koeficient 1,9 pro přepočet m3 na t.					
			80,16*1,9 'Přepočtené koeficientem množství					
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	80,160	10,00	801,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
15	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	36,379	157,00	5 711,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101					
VV			Hutněný zásyp ve vrstvách.					
VV			"Nové vpusti - VP"2,5*1,2*1,2*2					
VV			"Připojky k vpustím"2,0*0,8*(25+1)					
VV			minus odpočet objemu potrubí, vč. obsypu:					
VV			-0,8*(25+1)*(0,1+0,15+0,3)					
VV			minus odpočet objemu šachet:					
VV			-(2,5*0,25*0,25*3,14)*2					
VV			Součet					
16	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	69,120	557,00	38 499,84	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce:					
			kamenivo přírodní těžené (nepřipustné pro zásyp jsou popílek, hlušina (haldovina), struska a recykáty).					
VV			Koeficient 1,9 pro přepočet m3 na t.					
			36,379*1,9 'Přepočtené koeficientem množství					
17	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	11,440	603,00	6 898,32	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175111101					
P			Poznámka k položce:					
VV			Hutnění materiálu ve vrstvách max. 200mm!					
			"DN 150"0,8*(25+1)*(0,1+0,15+0,3)					
18	M	58337310	šterkopisek frakce 0/4	t	21,736	445,00	9 672,52	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce:					
			Hutněný obsyp ve vrstvách – přírodní těžené kamenivo 0-8mm.					
VV			Koeficient 1,9 pro přepočet t na m3.					
			11,44*1,9 'Přepočtené koeficientem množství					
19	K	181951116	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 se zhutněním	m2	760,000	10,00	7 600,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951116					
20	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	686,000	10,00	6 860,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185803111					
21	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	686,000	5,00	3 430,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185803211					
D 2 Zakládání							41 000,00	
22	K	212752402	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 360° DN 150	m	100,000	410,00	41 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212752402					
VV			"drenáž"100					
D 4 Vodorovné konstrukce							16 334,16	
23	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	2,080	1 850,00	3 848,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451572111					
VV			"Připojky k vpustím"0,1*0,8*(25+1)					
			2,080					
24	K	452311141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	0,432	4 380,00	1 892,16	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452311141					
VV			"Nové vpusti - VP"0,15*1,2*1,2*2					
			0,432					
25	K	452313141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí bloky pro potrubí z betonu tř. C 16/20	m3	2,000	4 270,00	8 540,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452313141					
VV			Napojení na stáv. potrubí					
VV			"Nové vpusti - VP"2					
			2,000					
26	K	452353111	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí zřízení	m2	2,000	855,00	1 710,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452353111					
27	K	452353112	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí odstranění	m2	2,000	172,00	344,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452353112								
D	5		Komunikace pozemní				644 555,00	
28	K	564931412	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	261,000	120,00	31 320,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564931412 VV "Případná úprava nivelety komunikace"870*0,3 261,000								
29	K	565151111	Vyrovnaní povrchu dosavadních podkladů s rozprostřením hmot a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 70 mm	m2	380,000	70,00	26 600,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/565151111 P Poznámka k položce: beton asfaltový podkladní ACP 16S pojivo asfalt 50/70 VV "lokální opravy trhlín podle TP115 (50% celkové plochy)"760*0,5 380,000								
30	K	569251111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkopiskem nebo kamenivem těžším tl. 150 mm	m2	50,000	153,00	7 650,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/569251111 VV "krajnice šterková 0,5 m*100*0,5 50,000								
31	K	572261123	Vyspravení výtluků materiálem na bázi asfaltu s řezáním, vysekáním, očištěním, zaplněním směsí a zhutněním asfaltovou směsí aplikovanou za studena při vyspravované ploše na 1 km komunikace přes 10 % tl. přes 40 do 50 mm	m2	130,500	50,00	6 525,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/572261123 P Poznámka k položce: 15% plochy VV "lokální opravy trhlín podle TP115 (15% celkové plochy)"870 870,000 VV 870*0,15 "Přepočtené koeficientem množství 130,500								
32	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	1 740,000	16,00	27 840,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573191111 VV "spojovací postřik (2x)"2*870 1 740,000								
33	K	576133211	Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	870,000	295,00	256 650,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/576133211								
34	K	577165132.S	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 S (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	870,000	331,00	287 970,00	na podkladě CS ÚRS
D	8		Trubní vedení				130 176,08	
35	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160	m	26,000	181,00	4 706,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871313121 VV "přípojka k vpustím"(25+1) 26,000								
36	M	28611165	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x3000mm SN8	m	26,780	426,00	11 408,28	CS ÚRS 2024 02
VV 26*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 26,780								
37	K	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 150	kus	12,000	302,00	3 624,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877310310 VV "přesuvka"2*2 4,000 VV "objímka"2*2 4,000 VV "spojka"2*2 4,000 VV Součet 12,000								
38	M	28612243	přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 160 SN12/16	kus	4,000	445,00	1 780,00	CS ÚRS 2024 02
39	M	28614548	fixační objímky proti rozpojení, tlakové zatížení do 2,5baru DN 160	kus	4,000	1 090,00	4 360,00	CS ÚRS 2024 02
40	M	28651067	spojka dvouhrdlá kanalizační PVC-U plnostěnná s rázovou odolností DN 150	kus	4,000	340,00	1 360,00	CS ÚRS 2024 02
41	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	26,000	30,30	787,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892351111 VV (25+1) 26,000								
42	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	1,000	1 480,00	1 480,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894414111 VV "uliční vpust"1 1,000								
43	M	59223823	vpust' uliční dno betonové 626x495x50mm	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 02
44	K	895941102	Osazení vpusti kanalizační horské z betonových dílců rozměru 1200/600 mm	kus	1,000	4 600,00	4 600,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/895941102								
45	M	59224448	vpust' horská betonová spodní díl 124x62x153	kus	1,000	16 700,00	16 700,00	CS ÚRS 2024 02
46	M	59224452	mříž kompozit s rámem C250 pro horskou vpust' betonovou 120x60cm	kus	1,000	10 400,00	10 400,00	CS ÚRS 2024 02
47	K	895941351	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruží horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	2,000	970,00	1 940,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/895941351 VV "Prstenec"1 1,000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Skrůž horní"1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
48	M	59223821	vpust' uliční prstenec betonový 180x660x100mm	kus	1,000	667,00	667,00	CS ÚRS 2024 02
49	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	1,000	397,00	397,00	CS ÚRS 2024 02
50	K	895941361	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 290 mm	kus	1,000	970,00	970,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/895941361								
51	M	59224461	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná nízká betonová 500/290x65mm	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
52	K	895941362	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 590 mm	kus	1,000	1 340,00	1 340,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/895941362								
53	M	59224462	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná vysoká betonová 500/590x65mm	kus	1,000	788,00	788,00	CS ÚRS 2024 02
54	K	895941366	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž průběžná s výtokem	kus	1,000	1 370,00	1 370,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/895941366								
55	M	59224464	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová s odtokem 150mm PVC	kus	1,000	1 120,00	1 120,00	CS ÚRS 2024 02
56	K	899132122	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem pevným s ošetřením podkladních vrstev hloubky přes 25 cm	kus	1,000	11 900,00	11 900,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899132122								
	VV		"Výšková úprava šachty"1		1,000			
57	M	55241030	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro intenzivní provoz	kus	1,000	6 610,00	6 610,00	CS ÚRS 2024 02
58	K	899132212	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	4,000	3 430,00	13 720,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899132212								
	VV		"Výšková úprava šoupátek"4		4,000			
59	M	55241104	poklop šoupátkový litinový bez ventilace tř D400 v samonivelačním rámu	kus	4,000	1 610,00	6 440,00	CS ÚRS 2024 02
60	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	1 570,00	3 140,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899204112								
61	M	55241043	mříž šachtová dešťová litinová DN 425 pro třídu zatížení D400 čtverec	kus	2,000	7 500,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
62	M	28661789	koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425mm vč. madla	kus	2,000	820,00	1 640,00	CS ÚRS 2024 02
63	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 34 do 40 cm	m	63,000	6,00	378,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899722114								
D * 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				74 015,19	
64	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	30,000	350,00	10 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916131213								
65	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	33,000	160,00	5 280,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		30*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		33,000			
66	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	300,000	50,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919726122								
	VV		100*3 'Přepočtené koeficientem množství		300,000			
67	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prožezání spáry	m	23,000	125,00	2 875,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919732211								
	VV		"řezání spáry + asfaltová záливka"23		23,000			
68	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	23,000	80,00	1 840,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735113								
69	K	919748111	Provedení postřiku cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí	m2	4,600	6,65	30,59	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919748111								
	P		Poznámka k položce: Spojovací postřik po odřezání stáv. komunikace, 10kg/m2.					
	VV		23*0,2 'Přepočtené koeficientem množství		4,600			
70	M	111625530	emulze asfaltová rychleštepňá pro tryskové vysrávky	t	0,046	16 600,00	763,60	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: Spojovací postřik po odřezání stáv. komunikace, 10kg/m2.								
	VV		23*0,002 'Přepočtené koeficientem množství		0,046			
71	K	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm	m	8,000	345,00	2 760,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/935112211								
72	M	59227029.R01	žlabovka příkopová betonová š. 630mm	m	8,000	395,00	3 160,00	na podkladě CS ÚRS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlaždicového	m2	760,000	10,00	7 600,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938908411 "očštění povrchu"760		760,000			
74	K	938909321	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu šterkového	m2	760,000	15,00	11 400,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938909321					
75	K	939291013	Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,370	3 800,00	12 806,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/939291013 "obruha nová silniční 150/250"30*0,3*0,25 "žlabovka příkopová"8*0,2*0,7 Součet		2,250 1,120 3,370			
D 997			Přesun sutě					53 846,40
76	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	224,040	45,00	10 081,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221551					
77	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	2 240,400	7,00	15 682,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC P VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221559 Poznámka k položce: Celkem 10km. 224,04*10 'Přepočtené koeficientem množství		2 240,400			
78	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	224,040	20,00	4 480,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221611					
79	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	23,940	150,00	3 591,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013871					
80	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	200,100	100,00	20 010,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013875					
D 998			Přesun hmot					8 553,20
81	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	171,064	50,00	8 553,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Souvislá údržba vozovky ul. Kolonie, Olbramice

Objekt:

SO 101.1 - Zpevněné plochy - sanace

KSO:

Místo: ul. Kolonie

CC-CZ:

Datum: 17.02.2025

Zadavatel:

Obec Olbramice

IČ:

DIČ:

Účastník:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ:

25855581

DIČ:

CZ25855581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

17 328,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 328,00	21,00%	3 638,88
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

20 966,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Souvislá údržba vozovky ul. Kolonie, Olbramice
Objekt: SO 101.1 - Zpevněné plochy - sanace

Místo: ul. Kolonie
Zadavatel: Obec Olbramice
Účastník: JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 17.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		17 328,00
HSV - Práce a dodávky HSV		17 328,00
1 - Zemní práce		5 757,00
5 - Komunikace pozemní		10 830,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		741,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Souvislá údržba vozovky ul. Kolonie, Olbramice
Objekt: SO 101.1 - Zpevněné plochy - sanace

Místo: ul. Kolonie Datum: 17.02.2025
Zadavatel: Obec Olbramice Projektant:
Účastník: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 17 328,00

D HSV Práce a dodávky HSV 17 328,00

D 1 Zemní práce 5 757,00

1	K	122552204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti III přes 100 do 500 m3	m3	34,200	40,00	1 368,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122552204
VV "sanace 15% z celkové plochy"(760*0,15)*0,3 34,200

2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	34,200	100,00	3 420,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117
P Poznámka k položce:
Odvoz na skládku.

3	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	34,200	5,00	171,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151111

4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	64,980	10,00	649,80	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231
P Poznámka k položce:
Koeficient 1,9 pro přepočet m3 na t.
VV 34,2*1,9 "Přepočtené koeficientem množství 64,980

5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	34,200	1,00	34,20	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201

6	K	181951116	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 se zhutněním	m2	114,000	1,00	114,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951116
VV "sanace 15% z celkové plochy"760*0,15 114,000

D 5 Komunikace pozemní 10 830,00

7	K	564871116	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	114,000	95,00	10 830,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564871116
P Poznámka k položce:
Sanace tl. 30 cm frakci 32-63 štěrkodrti.
VV "sanace 15% z celkové plochy"760*0,15 114,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 741,00

8	K	919726227	Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polyesteru, podélná/příčná pevnost v tahu 300/50 kN/m	m2	148,200	5,00	741,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	---------	------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919726227
VV "sanace 15% z celkové plochy"760*0,15 114,000
VV 114*1,3 "Přepočtené koeficientem množství 148,200

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Souvislá údržba vozovky ul. Kolonie, Olbramice

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: ul. Kolonie

CC-CZ:

Datum: 17.02.2025

Zadavatel:

Obec Olbramice

IČ:

DIČ:

Účastník:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ:

25855581

DIČ:

CZ25855581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

94 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	94 500,00	21,00%	19 845,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

114 345,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Souvislá údržba vozovky ul. Kolonie, Olbramice
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: ul. Kolonie
Zadavatel: Obec Olbramice
Účastník: JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 17.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	94 500,00
HSV - Práce a dodávky HSV	9 000,00
1 - Zemní práce	1 400,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 600,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	85 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	51 500,00
VRN2 - Příprava staveniště	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	14 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Souvislá údržba vozovky ul. Kolonie, Olbramice
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: ul. Kolonie Datum: 17.02.2025
Zadavatel: Obec Olbramice Projektant:
Účastník: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 94 500,00

D HSV Práce a dodávky HSV 9 000,00

D 1 Zemní práce 1 400,00

1	K	119003227	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty zřízení	m	20,000	50,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119003227
Poznámka k položce:
Včetně bezpečnostních tabulek.

2	K	119003228	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty odstranění	m	20,000	20,00	400,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119003228

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 600,00

3	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlažďového	m2	760,000	10,00	7 600,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938908411
Poznámka k položce:
Průběžné čištění příjezdové komunikace.

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 85 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 51 500,00

4	K	011503002	Vytyčení trasy inženýrských sítí	komple t	1,000	8 000,00	8 000,00	na podkladě CS ÚRS
5	K	011503003	Vytyčení stavby včetně fotodokumentace	komple t	1,000	2 500,00	2 500,00	na podkladě CS ÚRS
6	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	komple t	1,000	8 000,00	8 000,00	na podkladě CS ÚRS

P Poznámka k položce:
Včetně geometrického plánu.

7	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	komple t	1,000	8 000,00	8 000,00	na podkladě CS ÚRS
---	---	-----------	------------------------------	----------	-------	----------	----------	--------------------

P Poznámka k položce:
V rozsahu dle požadavků investora (4 kopie + USB).

8	K	013254000.1	Zaměření skutečného provedení stavby	komple t	1,000	5 000,00	5 000,00	na podkladě CS ÚRS
9	K	013254000.2	Geometrické plány stavby pro vklad do KN	komple t	1,000	10 000,00	10 000,00	na podkladě CS ÚRS

P Poznámka k položce:
V rozsahu dle požadavků investora.

10	K	013254001	Dokumentace skutečného provedení stavby	komple t	1,000	10 000,00	10 000,00	na podkladě CS ÚRS
----	---	-----------	---	----------	-------	-----------	-----------	--------------------

P Poznámka k položce:
Ve formátech a rozsahu dle SoD.

D VRN2 Příprava stavenišť 5 000,00

11	K	020001000	Příprava stavenišť	komple t	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--------------------	----------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/020001000

D VRN3 Zařízení stavenišť 15 000,00

12	K	012.1	Dočasné dopravní značení a zajištění příkazu trvalého DZ	komple t	1,000	5 000,00	5 000,00	na podkladě CS ÚRS
----	---	-------	--	----------	-------	----------	----------	--------------------

P Poznámka k položce:
Zřízení a instalace dočasného dopravního značení včetně případné aktualizace projektu (dočasného dopravního značení). Součástí prací je zajištění provozu zařízení pro dočasné značení po dobu stavby a následná likvidace dočasného dopravního značení. Včetně průběžného čištění značení po dobu realizace stavby.

13	K	030001000	Zařízení stavenišť	komple t	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--------------------	----------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000

D VRN4 Inženýrská činnost 14 000,00

14	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kus	3,000	3 000,00	9 000,00	na podkladě CS ÚRS
----	---	-----------	--------------------	-----	-------	----------	----------	--------------------

P Poznámka k položce:
Statická zatěžovací zkouška dle ČSN 72 1006.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	045303000	Koordinační a kompletační činnost dodavatele	komple t	1,000	5 000,00	5 000,00	na podkladě CS ÚRS

Souvislá údržba vozovky ul. Kolonie, Olbramice

[illegible]